



FRED DISTRIBUIDORA FERRETERA
E.I.R.L.



RUC 20610652531

**FACTURA
ELECTRÓNICA**

F001-567

Venta exclusiva de Tuberías, Accesorios Conexiones PVC, Grifería, Válvula, Pegamentos y otros, GARANTÍA Y STOCK PERMANENTE.

☎ 992447854 / 924880025

✉ distribuidora_ferreterafred@hotmail.com



Av. Argentina 327 Psj. 2 Secundario Int. C1 - 12 C.C. La Bellota Lima



Cliente : GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C

DOC. : 20600223837

Dirección : AV. TULLUMAYO NRO. 213A WANCHAQ - CUSCO - CUSCO

GUIA DE REMISIÓN :

O. COMPRA	COND. PAGO	FECHA EMISION	FECHA VCTO	MONEDA
	CONTADO -- Efectivo ventas menores	23/05/2024		SOLES

Cant	U/M	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
12.00	UNID.	TEE DE 90X 63 UF PVC	70.00	840.00
18.00	UNID.	TEE DE 110 X 63MM UF PVC	90.00	1,620.00
2.00	UNID.	TEE DE 110MM X 90MM UF PVC	98.00	196.00
6.00	UNID.	TAPON DE 110MM UF	25.00	150.00
6.00	UNID.	TAPON DE 90MM UF	16.00	96.00
20.00	UNID.	REDUCCION DE 1 X 1/2 PVC	2.00	40.00
1.00	UNID.	CODO DE 110MM X 90 UF	70.00	70.00
4.00	UNID.	CRUZ DE 63MM UF	44.00	176.00
2.00	UNID.	CRUZ DE 110MM UF	110.00	220.00
1.00	UNID.	TEE DE 160MM UF PVC	186.00	186.00
3.00	UNID.	TEE DE 90MM UF	70.00	210.00
320.00	UNID.	ABRAZADERA DE 63X 1 PVC ERA	6.50	2,080.00
28.00	UNID.	ABRAZADERA DE 90 X 1 PVC ERA	9.50	266.00
348.00	UNID.	ACOPLE RAPIDO DE 3/4 X 1 PVC	18.50	6,438.00
348.00	UNID.	NIPLE DE 1 X 40 CM PVC	3.50	1,218.00
78.00	UNID.	TAPA DE PVC	10.00	780.00
320.00	UNID.	TAPA DE AGUA GF	23.50	7,520.00
380.00	UNID.	UNION DE 1 CON ROSCA PVC	2.50	950.00
22.00	UNID.	ROLLO DE 1 1/2 X 100 MT CLASE 10 AZUL HDPE	350.00	7,700.00
11.00	UNID.	ROLLO DE 1 X 100 MT CLASE 10 AZUL HDPE	170.00	1,870.00
21.00	UNID.	UNION DE 1 1/2 HDPE	9.00	189.00
10.00	UNID.	UNION DE 1 HDPE	4.00	40.00
8.00	UNID.	ABRAZADERA DE 110 X 1 PVC	13.00	104.00
1.00	UNID.	CAJA DE TEFLON	104.00	104.00

SON: TREINTA Y TRES MIL SESENTA Y TRES Y 00/100 SOLES



UNA VEZ SALIDA LA MERCADERÍA NO HAY LUGAR A RECLAMO NI DEVOLUCIÓN

ahorro soles
191-9943749-0-06
CCI. 002-191-00994374900655

Venta Gravada	: S/	28,019.49
Total IGV	: S/	5,043.51
Total Precio Venta	: S/	33,063.00



ID: 0000414412453856

COMPRAS

IZI*DISTRIBUIDORA FERRETERA FRED(5608570)
AV AV ARGENTINA NRO 327 INT Y1 6
LIMA
955344099
LOTE:0005 TERM:36932533

*****9749(C)

AP:062934 REF:0025
FECHA:23/05/24 HORA:12:43 TIPO:DINS

TOTAL S/34381.00

FIRMA: _____

TEL: _____

926339420

ACEPTO PAGAR AL EMISOR DE LA TARJETA
EL IMPORTE ANOTADO EN ESTE TITULO

AID: A0000001523010
APP LABEL: Diners Club
CRIPTO: 24 6D FE 5A A7 3B 92 82

***** VERSION A812808 *****



**GRUPO VANA CONTRATISTAS Y
CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C**

MTC

**RUC N°20600223837
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00000008**

Fecha y hora de emisión : 29/05/2024 03:44 PM

Fecha de inicio de Traslado : 29/05/2024

Punto de Partida AV. ARGENTINA NRO. 327 INT. Y1-6 (PJE 1 PRINCIPAL C.C. LA BELLOTA) - LIMA - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Compra

Punto de Llegada NRO. S/N COM. DE TAHUAY (COMUNIDAD DE TAHUAY) - CAPACMARCA - CHUMBIVILCAS - CUSCO

Datos del Destinatario : GRUPO VANA CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES ASUNTA S.A.C - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20600223837

Documentos Relacionados:

Factura N° F001 567 - RUC N° 20610652531

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	-				TEE DE 90X 63 UF PVC	UNIDAD (NIU)	12.00
2	NO	-				TEE DE 110 X 63MM UF PVC	UNIDAD (NIU)	18.00
3	NO	-				TEE DE 110MM X 90MM UF PVC	UNIDAD (NIU)	2.00
4	NO	-				TAPON DE 110MM UF	UNIDAD (NIU)	6.00
5	NO	-				TAPON DE 90MM UF	UNIDAD (NIU)	6.00
6	NO	-				REDUCCION DE 1 X 1/2 PVC	UNIDAD (NIU)	20.00
7	NO	-				CODO DE 110MM X 90 UF	UNIDAD (NIU)	1.00
8	NO	-				CRUZ DE 63MM UF	UNIDAD (NIU)	4.00
9	NO	-				CRUZ DE 110MM UF	UNIDAD (NIU)	2.00
10	NO	-				TEE DE 160MM UF PVC	UNIDAD (NIU)	1.00
11	NO	-				TEE DE 90MM UF	UNIDAD (NIU)	3.00
12	NO	-				ABRAZADERA DE 63X 1 PVC ERA	UNIDAD (NIU)	320.00
13	NO	-				ABRAZADERA DE 90 X 1 PVC ERA	UNIDAD (NIU)	28.00
14	NO	-				ACOPLE RAPIDO DE 3/4 X 1 PVC	UNIDAD (NIU)	348.00
15	NO	-				NIPLE DE 1 X 40 CM PVC	UNIDAD (NIU)	348.00
16	NO	-				TAPA DE PVC	UNIDAD (NIU)	78.00
17	NO	-				TAPA DE AGUA GF	UNIDAD (NIU)	320.00
18	NO	-				UNION DE 1 CON ROSCA PVC	UNIDAD (NIU)	380.00
19	NO	-				ROLLO DE 1 1/2 X 100 MT CLASE 10 AZUL HDPE	UNIDAD (NIU)	22.00
20	NO	-				ROLLO DE 1 X 100 MT CLASE 10 AZUL HDPE	UNIDAD (NIU)	11.00
21	NO	-				UNION DE 1 1/2 HDPE	UNIDAD (NIU)	21.00
22	NO	-				UNION DE 1 HDPE	UNIDAD (NIU)	10.00
23	NO	-				ABRAZADERA DE 110 X 1 PVC	UNIDAD (NIU)	8.00
24	NO	-				CAJA DE TEFLON	UNIDAD (NIU)	1.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 150

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: DOW873

Entidad emisora de autorización especial: MTC

Datos de los conductores:

Principal: VILCA PEREZ OSCAR - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 23871852

Número de licencia de conducir: Z23871852